[NGEGNERIA studlo associato (mandante) Dott Archeol Filippo Ianni (mandante), registrato,i 

spesa prevista per ’espletamento dei servizi d1 mgegncna e architettura, a valere sulle sommng '- 

con decreto n, 1031 del 07/07/2022. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 26.346,15 

(ventiseimilatrecentoquarantasei/15), di cui € 22.886,56 per la fattura n. 30-FE del 22/10/2025 (SDI 

15854212830) ¢ €.3.459,59 per la fattura n. 31-FE del 22/10/2025 (SDI 15854212192}, emesse dalla 

CMP PROGETTI STUDIO TECKICO ASSOCIATO (CF./P.IVA IT05294540876), relative ai 

compensi spettanti alla stessa per Pespletamento della Fase 0 del servizio, da liquidare con mandato

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disparre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativo alla fattura elettronica n. 30-FE del 22/10/2025, per 

I'importo di € 5.035,04 (cinquemilatrentacinquef04), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12. . . 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

1l Responsabil inistrativa 

(Arnone) 

Di disporre il versamento della riteputa d’acconto per un importo totale pari ad € 647,38 

(seicentoquarantasette/38), relativo alla fattura n. 31-FE del 22/10/2025, a favore della Regione Siciliana, 

mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia delle 

Entrate, entre il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso.